
خودسوزی خواستگار ناکام در خانه عروس
گروه حوادث/ پسر جوان وقتی از سوی دختر محبوبش 
جواب رد شنید خودش را در خانه آنها اتش زد و جان 

باخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 5 صبح 
چهارشنبه مأموران کلانتری 127 نارمک در تماس با 
بازپرس محمد رضا صاحب جمعی از آتش سوزی 
مرگباری خبر دادند. با اعلام این خبر، بازپرس جنایی و 
تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. بررسی های 
اولیه نشان می داد خانه محل حادثه به آتش کشیده 
شده و عامل این آتش سوزی به کام مرگ رفته و زن 
میانسال و پسرش نیز بشدت دچار سوختگی شده اند.

یکی از اعضای خانواده به تیم تحقیق گفت: عامل آتش 
سوزی پسر جوانی به نام پرهام بود که از دختر ما به 
نام سهیلا خواستگاری کرده بود. او سهیلا را وقتی برای 
خرید به مغازه اش می رفت دیده و عاشقش شده بود.  
شب گذشته وقتی پرهام برای گرفتن جواب خواستگاری 
آمد، سهیلا که به نظرش می آمد پرهام کمی عصبی 
است به او پاسخ منفی داد. پرهام از خانه خارج شد 
و ساعت 5 صبح زنگ در را به صدا درآورد. او با ظرفی 
بنزین وارد شد و بنزین را  روی خودش ریخت و فندک 
را روشن کرد. مادر سهیلا با دیدن صحنه به سمت او 
رفت تا فندک را بگیرد و از خودکشی آتشین جلوگیری 
کند اما موفق نشد و خودش نیز دچار سوختگی شد. 
برادر سهیلا که مادرش را در شعله های آتش می دید 
برای کمک به سمت مادرش رفت اما او هم دچار 

حریق شد.
بررسی ها نشان م  دهد حال مادر سهیلا وخیم است و 
تحقیقات در این رابطه به دستور بازپرس شعبه ششم 

دادسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.
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آتش سوزی هولناک در روسیه

در پی آتش سوزی گسترده در روستایی در منطقه 
»سوردلوفسک« روسیه، دست کم ۳۰ خانه در آتش 
سوخت.به گزارش بی ان ان، این حادثه خسارات زیادی 
به منطقه وارد و حداقل ۱۶ خانواده را نیز بی خانمان 
کرده است.مقامات محلی می گویند: ۲۱ خانه بر اثر 

حریق به طور کامل تخریب شده است.
همچنین این آتش سوزی خسارات قابل توجهی به 
زیرساخت های محلی وارد کرده است و بسیاری از 
ساکنان محلی به خدمات و امکانات ضروری دسترسی 
ندارند.تاکنون گزارشی در مورد علت وقوع این حریق 

منتشر نشده است.

گوزنی که به سینما رفت
 

گوزن عظیم الجثه در آلاسکا وارد سینما شد تا عصرانه 
پاپ کورن بخورد.به گزارش بی بی سی یک موس در 
آلاسکا امریکا بدون این که بلیت بخرد وارد سینما 
شد و در حالی که به چشمان کارمند پشت گیشه زل 
زده بود از پاپ کورن هایی که روی پیشخوان ریخته 
شده بود خورد و بعد هم رفت.موس بزرگترین گونه 
گوزن است که گاه جثه آن بزرگتر از اسب ها است.
وزن آنها تا ۸۰۰ کیلوگرم و قدشان تا ۵ متر تا روی 
سر و حداکثر ۳۰/۲ متر تا شانه هایشان می رسد.

شلیک مرگبار به نماینده مجلس خبرگان رهبری
معاون فرهنگی و اجتماعی 
فرماندهی انتظامی استان 
قتل  مازندران جزییات 
آیت الله سلیمانی در یکی 
بانک های شهرستان  از 

بابلسر را تشریح کرد.
جعفر  سید هنگ  سر  
ساداتی معاون فرهنگی 
ندهی  فرما عی  اجتما و 

انتظامی استان با  اشاره به سوء قصد به آیت الله سلیمانی 
نماینده مجلس خبرگان رهبری در یکی از بانک های شهرستان 
بابلسر اظهار کرد: حوالی ساعت ۱۱ صبح  چهارشنبه ششم 
اردیبهشت ماه در پی کسب خبری از مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقوع تیراندازی در یکی از بانک های شهرستان 
بابلسر، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار 
گرفت. بررسی های اولیه و تحقیق از شاهدان عینی نشان 
داد نگهبان مسلح بانک با استفاده از ساح گرم اقدام به 
تیراندازی به سمت آیت الله عباسعلی سلیمانی کرده است که 
به دلیل شدت جراحات وارده ناشی از تیراندازی جان باخت.

وی از دستگیری ضارب خبر داد و افزود: علت و انگیزه ضارب 
در دست بررسی بیشتر قرار دارد.

به گزارش فارس، در سوابق  آیت الله عباسعلی سلیمانی 
اسبوکائی 7۶ ساله ، نمایندگی مجلس خبرگان رهبری، امام 
جمعه و نماینده ولی فقیه در کاشان، امام جمعه زاهدان و 
نماینده ولی فقیه در استان سیستان و بلوچستان به چشم 

می خورد.
دادستان کل کشور با ارسال نامه ای خطاب به دادستان 
عمومی و انقاب استان مازندران دستور پیگیری سریع  

حادثه را صادر کرد.

حوادث جهان

پنجشنبه   7 اردیبهشت ۱4۰۲  شماره ۸۱7۰

 پایان شوم دوستی به خاطر
خوکچه هندی

حادثه در حادثه

به گزارش خبرنگار »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از خرداد 
سال ۱4۰۰ با گزارش قتل یک 
مهندس 4۵ ساله به نام کیومرث 
در جلوی خانه اش آغاز شد. پس 
از این گزارش مأموران به محل 
اعزام شدند و دریافتند وی وقتی 
به قصد رفتن به محل کارش 
از خانه خارج شده توسط فرد 
ناشناسی با شلیک گلوله به قتل 

رسیده است.
 در نخستین گام مأموران پی 

بردند که مقتول و همسرش 
از مدت ها قبل باهم اختاف 
داشته اند. از این رو همسرش 
میترا که روانشناس بود تحت 
بازجویی قرار گرفت اما مدعی 
شد که نمی داند چه کسی 
شوهرش را به قتل رسانده است.

پس از آن مأموران تماس های زن 
جوان را رصد کردند و مشخص 
شد که او از چند ماه قبل با 
یکی از بیمارانش به نام سعید 
در ارتباط بوده است. به این 

ترتیب سعید ۳۵ ساله بازداشت 
شد و در همان بازجویی های اولیه 
به قتل کیومرث اعتراف کرد و 
گفت: پس از ۸ سال زندگی با 
همسرم به افسردگی مبتا شده 
بودم. به ناچار پیش روانشناس 
رفتم اما بعد از چندین جلسه 
به این نتیجه رسیدیم که باید 
از همسرم جدا شوم. در مدت 
زمانی که من برای مشاوره به 
دفتر میترا می رفتم او هم از 
زندگی اش می گفت و اعتراف کرد 

به گزارش ایران، شامگاه ۲ اسفند 
سال گذشته، مرد میانسالی در حال 
عبور از بوستان نهج الباغه تهران 
بود که متوجه صدای ناله ای از میان 
شمشادها شد. وقتی نزدیک تر رفت، 
ناگهان با بدن نیمه جان دختری 
مواجه شد که با ضربه چاقو مجروح 
شده بود و در کنارش تلفن همراهی 

قرار داشت.
وی با مشاهده این صحنه بافاصله 
با اورژانس و پلیس تماس گرفت 
و دختر جوان به بیمارستان منتقل 
شد. اما بر اثر جراحات و خونریزی 
جان خود را از دست داد. مرگ دختر 
جوان به بازپرس محمد وهابی اعام 
شد و تحقیقات به دستور بازپرس 

جنایی آغاز شد.
با بررسی تلفن همراه دختر جوان، 
هویت او به نام ماندانا ۱۸ ساله، به 
دست آمد. خانواده ماندانا مدعی 
شدند که دخترمان برای دیدن یکی 

از دوستانش به پارک رفته بود.
فهرستی  تحقیقات  مه  ا د ا در 
از مظنونان احتمالی  تهیه شد. 
کارآگاهان اداره دهم اداره آگاهی 
از آنها تحقیق کردند اما سرنخی به 

دست نیامد.

 پیامک های تهدیدآمیز
بررسی  و  تحقیقات  مه  ادا در 
پیامک های مقتول، تیم تحقیق به 
پیامک های تهدیدآمیزی رسیدند که 
دختری به نام مهسا آنها را ارسال 
کرده بود. دختری هم سن و سال 
مقتول که در تحقیق از دوستان و 
آشنایان ماندانا، مشخص شد آنها با 
هم اختاف داشته و حتی چند باری 
درگیری فیزیکی نیز با هم داشته اند.

این در حالی بود که دختر جوان در 
صفحه اینستاگرامش مطلبی را با 
این مضمون منتشر کرده بود: هیچ 
کس نقشه قتل را قبل از عملی 
شدن لو نمی دهد.با این احتمال که 
مهسا در این جنایت دست داشته، 
دختر ۱۸ ساله بالاخره روز گذشته 
بازداشت شد. اما او در تحقیقات 
منکر جنایت شد و در دفاع از خود 
گفت: من خوکچه هندی داشتم و 
عکس آن را در صفحه اینستاگرامم 
گذاشته بودم. ماندانا هم خوکچه 
را در  هندی داشت و عکسش 
اینستاگرامش گذاشته بود. خیلی 
اتفاقی در اینستاگرام با هم بر سر 
خوکچه هندی آشنا شدیم. دوستی 
ما روز به روز بیشتر شد و حتی 

زمانی که می  خواستیم خوکچه ها را 
به کلینیک دامپزشکی ببریم، با هم 
می  بردیم. با هم خرید می  رفتیم و 
تفریحات مان هم مشترک شده بود.
او ادامه داد: تا اینکه با خانواده ام 
برای چند روز به یکی از کشورهای 
خارجی سفر کردیم و من دو میلیون 
تومان از ماندانا قرض گرفتم. بعد از 
مدتی ماندانا سراغ پولش را گرفت 
و از آنجایی که توانایی پرداخت آن را 
نداشتم، مدام بهانه می  آوردم. حتی 
چند باری هم با هم قرار گذاشتیم 
و سر دو میلیون تومان کتک کاری 
هم داشتیم. خبر مرگ ماندانا را 
از دوست پسرم شنیدم و بعد هم 
در فضای مجازی دیدم اما من در 

ماجرای قتل او نقشی نداشتم.
بازپرس شعبه دوم  به دستور 
تهران،  جنایی  امور  دادسرای 
تحقیقات از دختر جوان ادامه دامه 

دارد.

گروه حوادث/ امضای برگه قصاص قاتل وحید مرادی 
از سوی پدر مقتول نام وی را در لیست محکومانی 
قرار داد که بزودی در زندان رجایی شهر پای چوبه 

دار خواهند رفت. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، پدر وحید مرادی، 
صبح روز گذشته در شعبه چهارم اجرای احکام 
دادسرای امور جنایی تهران حاضر شد و برگه ای را 
امضا کرد که نشان می داد قصد دارد حکم قصاص 

قاتل پسرش را اجرا کند.

وحید مرادی، که از افراد شرور مشهور پایتخت بود 
اردیبهشت سال 97 وقتی هنوز ۲4 ساعت از آزادی اش 
نگذشته بود در یک میهمانی شبانه یکی از دوستانش 
را به قتل رساند. اما ۲ روز بعد زمانی که قصد داشت 
از مرز خارج شود توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی پایتخت دستگیر شد.
وحید پس از تحقیقات اولیه به زندان رجایی شهر 
منتقل شد اما ۱۱ تیر همان سال در یک درگیری 
جمعی در زندان به قتل رسید. پس از تحقیقات 

 مرد بیمار نقشه هولناک
برای شوهر خانم روانشناس

کامران علمدهی/ مرد افسرده که برای درمان پیش خانم روانشناس می رفت، وقتی 
فهمید او نیز با شوهرش مشکل دارد با خرید اسلحه مرد جوان را کشت اما فرزندان 

مقتول از قصاص وی صرف نظر کردند.

که زندگی خوبی ندارد و شوهرش 
مردی بی اعتقاد است و نمی تواند 
با او زندگی کند. بعد از آن با 
هماهنگی میترا اسلحه ای تهیه 
کردم و صبح جلوی خانه شان 
انتظارش را کشیدم و به محض 
اینکه شوهرش از خانه خارج شد 

او را کشتم و فرار کردم.
با اعتراف های صریح متهم میترا 
نیز بازداشت شد اما او مدعی 
شد که هیچ دخالتی در قتل 

همسرش نداشته است.
پس از آن پسر و دختر مقتول نیز 
با تأیید اظهارات مادرشان از قاتل 

اعام گذشت کردند.
افشای رابطه پنهانی خانم 

روانشناس
از سوی دیگر مأموران در شاخه 
دیگری از تحقیقات پی بردند که 
میترا با مرد جوانی به نام سینا 

ارتباط پنهانی داشته است.
میترا در این باره گفت: من و 
کیومرث سال ها قبل از هم جدا 
شده بودیم و فقط به خاطر 
بچه ها باهم در یک خانه زندگی 
می کردیم و من هم چند ماه 
قبل با سینا آشنا و صیغه او شده 
بودم. اما در ادامه مشخص شد 
آنها از هم طاق نگرفته بودند.

با تکمیل تحقیقات برای سعید به 
اتهام قتل عمد و خرید و استفاده 
از ساح جنگی و برای میترا به 
اتهام رابطه پنهانی با مرد غریبه 
کیفرخواست صادر و پرونده شان 
برای رسیدگی به شعبه هفتم 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت؟

از آنجا که فرزندان مقتول اعام 
گذشت کرده بودند متهم به قتل 
از جنبه عمومی جرم محاکمه 
شد.وی در ابتدای جلسه به 
جایگاه رفت و گفت: از کاری که 
کردم پشیمان نیستم. چون حق 

او مرگ بود.
سپس میترا که با قرار وثیقه آزاد 
بود به جایگاه رفت و گفت: من 
و کیومرث به صورت قانونی از هم 
جدا نشده بودیم. به همین خاطر 
اسم او هنوز هم در شناسنامه ام 
است. اما شرعی از هم جدا 
شده بودیم و هیچ رابطه ای با 
هم نداشتیم و من صیغه سینا 

شده بودم.
در ادامه قضات ادامه رسیدگی 
به این پرونده را برای تکمیل 
به جلسه دیگری  تحقیقات 

موکول کردند.

مرضیه همایونی/ با گذشت حدود 2 ماه از قتل دختر 18 ساله در 
یکی از بوستان های تهران، دوست وی به اتهام قتل بازداشت شد.

فراوان مشخص شد عامل قتل پسر جوانی به نام 
سعید بوده است. سعید به اتهام قتل مردی در 
سال 9۵ به زندان افتاده بود.حالا با گذشت ۵ سال 
از جنایت و تأیید حکم قصاص سعید، پدر مقتول به 
خبرنگار ما گفت: همسرم، عروسم و نوه ام که الان 
۱۰ سال دارد نیز خواهان قصاص قاتل هستند. من 
۵ سال یتیم داری کرده ام و نمی توانم از خون قاتل 

پسرم گذشت کنم.
این در حالی بود که مادر و خواهر متهم نیز در 
دادسرا حاضر شده و از پدر مقتول درخواست 

بخشش کردند.

قاتل وحید مرادی در یک قدمی چوبه دار


